

یادگیری زبان انگلیسی چقدر طول میکشد؟



یادگیری زبان انگلیسی نیازمند صرف وقت مناسب است. در این مقاله به میانگین زمان لازم و موارد تاثیر گذار در طول مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی پرداخته ایم.

Category: آموزشی



شاید شما هم در صورتی که ابتدای مسیر یادگیری زبان انگلیسی باشید این سوال را مطرح کنید که یادگیری زبان انگلیسی چقدر طول می کشد؟

به طوری که برای افراد مهم است بدانند؛ بعد از چه مدت از شروع آموزش زبان انگلیسی می توانند به راحتی و البته بدون مشکل مکالمه کنند؟

بهبانیه های افراد برای یادگیری زبان انگلیسی متفاوت می باشد. برخی ممکن است یادگیری زبان انگلیسی را برای مهاجرت بخواهند و برخی دیگر دلایل متفاوت دیگری را داشته باشند. بنابراین طرح این سوال که اصلا روزی چند ساعت باید زبان بخوانیم یکی از سوالات همیشگی و رایج زبان آموزان است.

در این مطلب به طور کامل درباره پاسخ این سوال که یادگیری زبان انگلیسی چقدر طول میکشد، قرار است صحبت کنیم. با ما همراه باشید.

نگاهی کلی به مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی

شاید بتوان به راحتی این ادعا را مطرح کرد که به عنوان یک فرد مبتدی می توان یک ساله زبان انگلیسی را یاد گرفت. برای یادگیری زبان انگلیسی نمی توان بازه زمانی یک ساله را کم دانست. البته که فرد باید منظم و با پشتکار کار خود را پیش ببرد و روزی 5 ساعت وقت را برای یادگیری زبان صرف کند. همچنین باید این را هم در نظر گرفت که این مدت زمان در افراد مختلف متفاوت می باشد. به طوری که مواردی مانند تلاش فرد و نیز گیرایی فرد این مدت زمان را زیاد و یا کم کنند. در ادامه درباره یک موضوع مهم صحبت می کنیم.

گول تبلیغات را نخورید!

این را بدانید که یادگیری زبان انگلیسی در سی روز از جمله معجزه هایی می باشد که تا بحال اتفاق نیفتاده است!

بنابراین اگر موسسه و یا شرکتی ادعا می کند که با کلاس هایش می تواند شما را سی روزه به زبان مسلط می کند مطمئن باشید این ادعا را از روی بازار گرمی مطرح کرده است. البته در این باره خود ما هم مقصر هستیم. چرا که دنیای مدرن سبب شده است سبک زندگی کم زحمت را برای خود انتخاب کنیم. اما این را هم بدانید که قرار نیست برای یادگیری زبان انگلیسی خیلی زیاد صبر کنید.

این را هم در نظر داشته باشید که اگر بر روی مسیر و نیز مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی بیش از اندازه تمرکز کنید این امر سبب می شود فرایند یادگیری زبان برای شما خسته کننده و طاقت فرسا به نظر برسد.

و در نهایت همیشه یادتان باشد که تا به الآن هیچ آمپول و یا قرصی برای یادگیری زبان انگلیسی تولید نشده است. بنابراین همه چیز به اراده شما بستگی دارد. در ادامه درباره این موضوع صحبت می کنیم که چه فاکتور هایی در زمان یادگیری زبان انگلیسی موثر می باشند.

عوامل موثر بر یادگیری زبان انگلیسی

در ادامه درباره مهم ترین عواملی که درباره یادگیری زبان انگلیسی تعیین کننده هستند صحبت خواهیم کرد.

سطح زبان خود را بدانید

در اولین گام باید مشخص کنید که به چه میزان با زبان انگلیسی آشنا هستید. شاید برخی از شما بدلیل آموزه های مدرسه و یا شرکت در هر کلاس فوق برنامه دیگری سطح زبان خود را ارتقا داده باشید. برخی افراد هم ممکن است به گوش دادن به آهنگهای انگلیسی و یا فیلم های زبان اصلی قدری سطح زبان خود را ارتقا داده باشند. اما این را هم بدانید که عکس این قضیه هم مطرح می باشد. یعنی افرادی پیدا می شوند که علی رغم داشتن مدارک قابل توجه اصلا شناختی از این زبان ندارند.

در صورتی که علاقه دارید همین الان، از سطح خودتان آگاه شوید و در یک آزمون تعیین سطح رایگان شرکت کنید، در مجموعه آی زبان (izaban) تست های تعیین سطح رایگانی برای شما در نظر گرفته ایم از جمله: [آزمون آنلاین و رایگان تعیین سطح زبان انگلیسی مخصوص بزرگسالان](#)

✖ نتیجه آزمون نیز بلافاصله بعد از اتمام آزمون به شما نمایش داده می شود.

قصد شما چه سطحی از زبان است!؟

باید در گام بعدی تعیین کنید که تا چه سطحی از زبان می خواهید یادگیری را ادامه بدهید. باید به طور تخمینی سطحی از زبان که می خواهید به آن برسید را معلوم کنید. شاید قصد داشته باشید این زبان را برای تحصیل در کشور های خارجی یاد بگیرید. در این صورت وقت و انرژی قابل توجهی را باید صرف کنید. ولی اگر قصد داشته باشید که برای محاوره های عادی این کار را انجام دهید کار شما سبک تر می باشد.

اما این گام ها تنها مواردی نیستند که در مسیر یادگیری زبان انگلیسی باید بردارید. در ادامه به عوامل دیگری اشاره خواهیم کرد.

سن و سال شما در این مسیر بسیار مهم می باشد

وای که چقدر این سن و سال تعیین کننده است! شاید بسیاری از افراد به سن و سال به عنوان یک عامل محدود کننده در مسیر یادگیری موارد مختلف نگاه می کنند. در زبان انگلیسی هم بسیاری از افراد ممکن است به سن خود نگاه کنند و نسبت به این یادگیری کاملا ناامیدانه نگاه کنند. این را بدانید که بهترین سن برای یادگیری زبان انگلیسی کودکی می باشد. اما این بدان معنا نیست که در سنین بالاتر افراد از یادگیری این زبان ناامید شوند.

هرچه سن شما بالاتر برود بدیهی است که نیاز به تمرین و تکرار بیشتر دارید. البته علت این امر این نیست که کودکان توانایی ذهنی بیشتری دارند. بلکه علت این امر این است که کودکان نسبت به یادگیری ترس کمتری نسبت به بزرگترها دارند. به علاوه اینکه دغدغه هایی که کودکان دارا می باشند نسبت به دغدغه های بزرگترها هیچ است.

بنابراین اگر تابحال برنامه ای برای یادگیری نداشته اید، با در نظر گرفتن یک زمان مناسب، یادگیری را شروع کنید و نگران هیچ چیز از جمله اینکه "این سن و سال برای یادگیری زبان انگلیسی دیر است" نباشید!

توانایی های شما در مسیر یادگیری

اگر سوال دارید که یادگیری زبان انگلیسی چقدر طول میکشد؟ بدانید که تا حدود زیادی پاسخ این سوال به توانایی های شما بستگی دارد. هر فردی ممکن است برای یادگیری ویژگی های خود را داشته باشد. برخی افراد ممکن است یادگیری شنیداری بهتری را داشته باشند و برخی افراد به شکل دیداری یادگیری بهتری داشته باشند و البته برخی از افراد اصطلاحا در یادگیری

عاطفی و همراه با بازی موفق تر هستند.

انگیزه شما بسیار تعیین کننده می باشد!

انگیزه شما فاکتور مهم دیگری می باشد که در مسیر یادگیری زبان انگلیسی بسیار مهم می باشد. قطعاً می توان از انگیزه به عنوان موتور محرکه شما در مسیر یادگیری یاد کرد. وقتی انگیزه بیشتری داشته باشید، بیشتر دل به کار می دهید و البته که فرایند یادگیری زبان انگلیسی سریع تر طی خواهد شد. لحظه ای را تصور کنید که در میان جمعی از افراد نزدیک به خود به خوبی می توانید انگلیسی صحبت کنید. این تصور کردن خود انگیزه بزرگی برای شما خواهد بود.

چقدر حاضرید برای یادگیری زبان انگلیسی وقت بگذارید؟

این سوال را حتماً جواب دهید تا ما هم بتوانیم درباره سوال یادگیری زبان انگلیسی چقدر طول می کشد جواب منطقی بدهیم! فرق است بین فردی که روزانه 5 ساعت از وقت خود را صرف مطالعه زبان انگلیسی می کند با فردی که قصد دارید در طول روز تنها 1 ساعت از وقت خود را برای یادگیری زبان صرف می کند. شاید باور این گفته سخت باشد. اما فردی را می شناسم که برای یادگیری زبان انگلیسی با هدف مهاجرت به کشور کانادا 12 ساعت در روز وقت خود را صرف یادگیری زبان انگلیسی می کرد. بنابراین به خوبی تلاش کنید ساعت مطالعه خود را به منظور یادگیری زودهنگام زبان انگلیسی افزایش دهید.

محیطی که در آن زبان یادگیری می کنید.

اگر اهل ورزش باشید احتمالاً با واژه دوپینگ آشنا هستید. می دانید که وقتی ورزشکار به یکباره نیرویش افزایش می یابد تست دوپینگ از او می گیرند.

✘ در واقع درباره زبان هم محیطی که به مطالعه زبان می پردازید می تواند حالت دوپینگ داشته باشد. برای نمونه اگر تلاش کنید در محیطی بروید که زبان غالب در این محیط انگلیسی می باشد به خوبی این هدف تحقق پیدا می کند.

نظم و شیوه یادگیری

داشتن استمرار و نظم اصلی ترین عامل موفقیت در یادگیری هر زبان و یا هر مهارتی می باشد. بسیاری از افراد اقدام به یادگیری زبان مورد علاقه خود به شیوه خود خوان می کنند. البته که بسیاری از افراد چنان نظم و پشتکاری دارند که در این مسیر هم به خوبی موفق هستند. اما بعضی از افراد چون از تکالیف و خواسته های استاد بی بهره هستند و برخی عوامل مانع از نظم پیدا کردن فعالیت هایشان می شود متأسفانه یادگیری زبان را از جایی به بعد سبک تلقی می کنند. چه بسا فکر کردن به مسیر هم انگیزه را از این افراد بگیرد. این درحالی است که خواسته ها و تکالیف استاد از یکسو و محیط پویای کلاس زبان سبب می شود تا افراد در مسیر یادگیری زبان همواره ثابت قدم باشند. بنابراین اگر از نظر زمان و هزینه این امکان برای شما وجود دارد حتماً به کلاس زبان بروید.

سخن آخر

در این مطلب به طور کامل تلاش کردیم به سوال پاسخ دهیم که یادگیری زبان انگلیسی چقدر طول می کشد؟ زبان انگلیسی مدت هاست به عنوان زبان بین المللی شناخته می شود و به همین دلیل بسیاری از افراد در تلاشند برای سفر به کشورهای خارجی این زبان را تا حد موردنیاز فرا گیرند. نکته دارای اهمیت اینجاست که هم اکنون دانشگاه های مختلفی در سطح دنیا هستند که

علی رغم اینکه کشور آن ها انگلیسی زبان نیست اما زبان تدریس در آنجا انگلیسی می باشد.

اگر نگاهی به دانشگاه های ترکیه و یا ایتالیا و بسیاری از کشورهای دیگر بندازید می بینید که زبان تدریس در بسیاری از این دانشگاه ها انگلیسی می باشد. امیدواریم با خواندن این مطلب به خوبی به پاسخ این سوال رسیده باشید که در مسیر یادگیری زبان انگلیسی چه عواملی در تعیین زمان این فرایند موثر می باشند. بابت مطالعه این مطلب از شما عزیزان ممنون و سپاسگزاریم.

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس